
                                                                                                               Rząśnia, 27.11.2020 r.             
 
 
UGG.6845.8.2020.AD 
 

ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres 10 -  30 lat 

nieruchomości stanowiące mienie komunalne Gminy Rząśnia 

 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990)  i  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t .j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 )  oraz w wykonaniu uchwały 
Nr X/66/2011 Rady Gminy Rząśnia  z dn. 22.11.2011 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami 
użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Rząśnia – ( Łódzk. z 2012 r. poz. 203; zm.: Łódzk. z 2015 r. 
poz. 3289 oraz z 2019 r. poz. 2379) -  

 

                              
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości wchodzący w skład gminnego 

zasobu nieruchomości przeznaczonych nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres 

10 - 30 lat  według załącznika nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki, Kultury   i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Wójt  
               Tomasz Stolarczyk 


